令和○年○月○日

○○○○株式会社
○○○○御中

○○○○株式会社
○○○○

取引条件のご確認

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、先日ご案内頂きました製品○○○につきまして、ぜひとも弊社で取り扱わせて頂きたいと存じます。
つきましては取引条件について下記の通り希望させて頂きますので、お忙しいところ大変恐縮ではございますが、ご確認のうえ、ご返答下さいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

　　　　　　　　　１、価格　　　　　　　　　○○○○円
　　　　　　　　　２、請求書の締め　　　　　毎月○○日
　　　　　　　　　３、支払い日　　　　　　　請求書締め月の翌々月末日
　　　　　　　　　４、支払いサイト　　　　　○○日

以上